美馬市医師会学術講演会のご案内

謹啓
入梅の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記の要領にて美馬市医師会学術講演会を開催する運びとなりました。
ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、何卒ご臨席賜りますようご案内申し
上げます。 謹白

共催：美馬市医師会
徳島県薬剤師会美馬支部
ファイザー株式会社
ブリストルマイヤーズスクイブ株式会社

記

【日時】平成２９年６月２９日（木)19:00より
【場所】油屋 美馬館２階 『びざんの間』
徳島県美馬市穴吹町穴吹字市ノ下100-6

TEL:0883-53-7733

『リアルワールドにおけるVTE診療のコツと注意点』

【特別講演】19:15～20:30

徳島大学大学院医歯薬学研究部地域医療人材育成分野

特任准教授 八木 秀介先生

経口Fxa阻害剤 「エリキュース錠」

【学術情報】19:00～19:15 ファイザー株式会社

※本学術講演会は、徳島県医師会認定「日本医師会生涯教育講座」1.5単位を取得対象です。
※カリキュラムコードは ２４ ４５ ６２ です。
※本学術講演会は薬剤師研修制度１単位を認定いたします。

佐々木医院 院長 佐藤 純瑞 先生座長

演者

※当日は軽食をご用意いたしております。